
1 

Zápis z jednání Výkonného výboru JčKSST 

Místo: salonek restaurace ČÉČOVKA, České Budějovice, 28.8.2023, 18:00 hod. 

Účast: Hložek, Húska, Vávra, Dvořák, Tenglová, Jungvirt, Růžička, Mátl (RK), Sekyra, Hornych 

Omluven: ---- 

Program: 

1. Přivítání, kontrola účasti, schválení programu  
2. Rozlosování a zahájení soutěží dospělých  
3. Krajské turnaje mládeže, termínový kalendář  
4. Kempy mládeže KCTM, RCTM do 12/2023  
5. Vyúčtování dotace ČAST, odměny trenérům, další výdaje  
6. Odměny oddílům za aktivní mládež  
7. Návrh na úhradu nákladů účastníkům turnajů mládeže ČR  
8. Webové stránky JčKSST 
9. Příprava ODM 2024, Výstaviště CB 
10. Závěr, diskuze 

 

Průběh: 

1. Zahájení, kontrola účasti, schválení programu – provedl Hložek 

2. Rozlosování a zahájení soutěží dospělých 

a. Rozlosování provedeno – předseda STK Dvořák 

b. Námitky proti termínům soutěže Divize žen, soutěž bude přelosována, termíny budou 

shodné s termíny soutěží mužů – provede Dvořák, zveřejní ve STISu 

3. Krajské turnaje mládeže, termínový kalendář 

a. Z oddílů přišly námitky proti termínům turnajů U11, na jaře chtějí vyšší počet turnajů 

b. Rozhodnutí VV JčKSST – oficiální termínový kalendář platí pouze pro podzimní část 

sezóny, jarní část bude ještě upravena podle termínů MČR, budou doplněny termíny 

turnajů U11 – zajistí Růžička 

4. Kempy mládeže KCTM, RCTM do 12/2023 

a. Kempy KCTM se budou nadále konat průběžně každý týden – povede Michal Vávra 

b. Kempy RCTM PT – schváleno do konce 2023 konání 5 kempů – povede Míra Martenek, 

termíny: 7.10., 27.10., 25.11., 8.12., 28.12., náklady na jednu akci nepřesáhnou 5500,- Kč, 

celkem 27.500,- Kč 

c. Do konce roku 2023 je možná podpora i jiných RCTM – nutno se hlásit na VV JčKSST 

d. Mzdy pro trenéry prázdninových tréninků a kempů KCTM, RCTM – statistiku pro mzdy 

zajistí Hložek do 10.9.2023, mzdy vyplatí Húska v termínu 09/2023 

5. Vyúčtování dotace ČAST, další výdaje  

a. Vyúčtování bylo provedeno na celý příspěvek ČAST ve výši 170 tis. Kč již v 1. pol. 2023, 

celkem JčKSST vyúčtoval 238 tis. Kč za turnaje a kempy mládeže– zajistil Húska, Hložek 

b. Podpis smlouvy s ČAST zajištěn, proplacení příspěvku 170 tis. Kč lze očekávat v září 2023 

c. Pravidla pro další výdaje (aktivní mládež, účast na turnajích ČR) – viz další body tohoto 

zápisu 

d. Členský příspěvek členů JčKSST – 500 Kč na oddíl, který má družstvo v krajských 

soutěžích, vybrat spolu s přihláškou do soutěží – členství má vazbu na hlasovací práva při 

Valné hromadě – vybírání příspěvku není jednoduché, některé oddíly ještě nezaplatily – 

bude projednáno na příštím VV 



2 

6. Odměny oddílům za aktivní mládež 

a. K rozdělení je částka 33.600 Kč vybraná na pokutách od oddílů s neaktivní mládeží 

b. Počítá se počet účastí mládeže na turnajích JčKSST včetně TOP v každé kategorii – účasti 

mládeže za sezónu 2022/2023 připravil Růžička  

c. Tabulka odměn je přílohou tohoto zápisu – nejlépe si v účasti mládeže na turnajích vedl 

oddíl Sokol CB 3796,- Kč, za ním Vimperk 3488,- Kč a Vyšší Brod 3437,- Kč 

7. Návrh na úhradu nákladů účastníkům turnajů mládeže ČR 

a. Příspěvky na účast na turnajích MČR a BTM ČR jsou aktuálně velmi vysoké 

b. Do konce roku 2023 setrvá současný stav. Koncem roku vydá VV JčKSST směrnici pro tyto 

příspěvky na rok 2024, účast na MČR bude limitována, BTM se nebudou proplácet apod.  

8. Webové stránky 

a. Založení webových stránek – struktura, obsah, údržba apod. – byla ustavena pracovní 

skupina na jejich založení – Mátl, Růžička, Dvořák, komunikaci s www.ping-pong.cz 

nadále bude zajišťovat Milan Růžička, převezme tuto úlohu od Pavla Kortuse ml. VV 

děkuje Pavlu Kortusovi ml. za vzorné plnění úkolů v oblasti statistiky mládeže 

9. Příprava Olympiády dětí a mládeže 2024  

a. Pokračují jednání předsedy VV na KÚ, odbor školství, ČOV a ČUS 

b. Informace k ODM: v termínu 24.-27.06.2024 se koná v CB ODM, účast 10 zástupců st. 
tenisu z každého kraje (2+2 mladší, 2+2 starší, 2 trenéři), celkem turnaj pro 140 
účastníků, 56 ml. žáků/-yň, 56 st. žáků/yň, 28 trenérů 

c. Z průběhu ODM bude ČT sport vysílat přímý přenos v úterý dne 25.6.2024 odpoledne – 
příležitost pro příkladnou prezentaci stolního tenisu na veřejnosti 

d. Bude k dispozici část haly T1 na Výstavišti CB po dobu 3 dny, 12 stolů, podporu garantuje 
ČAST (dodá stoly, další vybavení, podlahu Taraflex), organizaci garantuje JčKSST, 17 
rozhodčích dodá ČAST + 10 rozhodčích z JčK v rámci školení na licenci B, nutno zajistit 
tento počet zájemců, školení bylo potvrzeno Komisí rozhodčích ČAST – předseda Malík 

e. Na školení rozhodčích lic. B v rámci ODM se hlásí tito členové JčKSST: Sekyra, Húska, 
Hornych, Nedvěd, dále budou osloveny oddíly v kraji, bude jim nabídnuta možnost 
vyškolení 1 člena oddílu na rozhodčího lic. B 

10. Závěr, diskuze 

a. Možnost přihlásit družstva Jč kraje do ČP 1. stupně – do konce září předsedovi STK 

b. Další termín VV JčKSST – pondělí 2.10.2023 v 18:30 hod., restaurace Čéčovka CB 

 

Zapsal Pavel Hložek, 08.09.2023 

http://www.ping-pong.cz/

